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000 «KomBuHaT coumanbHOro NUTaHWUA»

MyHuymnansHoe oblyeobpasosatesibHoe yupexaeHue "Cpearas wkona Ne83 ue}%rpanb/__
patioHa Bonrorpaga" 3

Bua npuema nuwm
Bniogo
3aBTpak
Orypey coneHbli(Hapeska)
Pary nz ntuuel
Yaw c caxapom
Xneb nweHWYHbIA
3aetpak ¢ 7 go 11 ner
Orypey coneHblii(Hapeaka)
Pary na ntuupl
Yai ¢ caxapom
Xned nWeHUYHLIRN
3aetpak ¢ 11 go 17 net
OrypeLl coneHeln(Hapeska)
Pary w3 ntuupl
Yai ¢ caxapom

Xneb nweHnYHbIN
3aeTpak nnatHei ¢ 11 go 17 ner

MeHro

21 pexabps 2023 r.

KapTtodensHoe nope ¢ Macnom CnvMBOYHLIM

Kotneta kypuHas 90/5rp
Bynouka nopoxHas
Yai kapkage ¢ caxapom
Xneb nweHWYHbIA
O6ep ¢ 7 fo 11 net
Ceekna oTeapHas
LLin n3 ceexel kanycTel ¢ kapTodenem
MakapoHbl oTBapHbIE C Macnom

KoTnetsl, GUTO4YKN JWHWLENW N3 TOBAAWHbBI

[MeyeHbe
Yan kapkage ¢ caxapom
Xneb nekneeaHbIi
Xneb nweHnYHbIN
Obea ¢ 11 ao 17 ner
Ceekna oTeapHas
Wn 13 ceexen kanycTbl ¢ kKapTodenem
MakapoHbl oTBapHbie

KoTnetbl, BUTOYKN LUHWLIENW U3 FOBAAWHBI

[MeyeHbe
Yai kapkage ¢ caxapom
Xneb nekneBaHbI
Xneb NWeHnYHBIN
O6en nnaTHeIn ¢ 7 go 11 net
Ceekna oTpapHas
LLn n3 ceexelt kanycTbl ¢ kapTodenem
MakapoHbl OTBapHLIE ¢ Macnom

KoTnetbl, BUTOMKMA | LUHWULIENI U3 TOBAAWHbI

MNeyeHbe
KomnoT u3 ceexumx sbnok
Xneb nexneraHbIn
Xned nweHnYHbINA
O6fepa cneu nutanue ¢ 12a018ner
Ceekna oTsapHas
LLn n3 ceexei kanycThl ¢ kapTodenem

COMMACOBAR .. 7%

AvpekTop MikomBE"

Beixon

100
150
200

65

100
150
200

65

100
200
200

65

150
95
75

200
40

60
200
150

90

20
200

30

20

100
250
180
100
20
200
30
35

60
200
150

90

20
200

30

30

100
250

LleHa (pyG.)

99,52

KKann

10,9
91,3
61,4
150,0
99,52
10,9
91,3
61,4
150,0
99,52
10,9
11,4
61,4
150,0
100,00
49,2
118,9
283,0
59,9
92,3
99,52
26,9
28,4
198,6
98,3
87,2
59,9
51,2
46,2
99,52
44,9
354
234,0
269,9
87,2
59,9
51,2
80,8
100,00
26,9
28,4
198,6
98,3
87,2
149,4
51,2
69,2
99,52
44,9
35,4



MakapoHbl OTBapHbIe
KoTnetbl, BUTOYKN LUHWLENW M3 rOBAAWHbLI
[MeyeHbe
Yain kapkage c caxapom
Xneb neknesaxblii
Xneb NweHWnYHbINA
MonaHuk
[MUpOXOK NeveHbld ¢ BULLHER
Kucene n3 nosuana
MNongHuk cney nutaxue ¢ 7 ao 11 ner
MpoXOK NeYeHbld ¢ BULLHEN
Kunecenb 13 nosuana
Monanuk cney nutakune ¢ 12 no 18 nert
[MMpoXOK NeveHbld ¢ BUWHER
Kucenb 13 nosuana
3aBTpak cney nutaHwe ¢ 12a018net
Orypeu coneHsiin(Hapeska)
Pary n3 ntuuel
Yain c caxapom
Xneb nweHnYHbIA
Byder
[Mpoxok ¢ kanycTomn
Munpoxok caoBHBIN NeYeHsIn ¢ KapTodenem
Mupoxok caoBHbIA NeYeHbIl ¢ abnokamu
Myruua c ceipom 70/25rp.
PyneT BUCKBUTHLIN C KOHDWUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHLIN CO CryLLEHKOM
Cocucka aanedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xadanypu ¢ Cbipom
Kodbe "Heckadpe" 381
Kothe pacTeopumMbliA
Yall nakeTUpoBaHHbLINA C Caxapom, IMMOHOM
Yait nakeTpoBaHHLIA ¢ caxapom
Yan ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomBuMHAT colnanbHOro nUTaHua»
YNONHOMOYEHHbIA NpeacTaBuTesNb
3aB.NMpoON3BOACTEOM Fa

180
100
20
200
30
35

100
200

100
200

150
200

100
200
200

65

75
75
75
95
75
75
100
70
200
200
200
200
200

2340
269,9
187,2
59,9
51,2
80,8

519,8
115,0

519,8
115,0

785,5
115,0

10,9
111.4
61,4
150,0

160,7
164.6
196,7
282,6
288,0
3481
288,9
2410

62,3
61,1
59,9
61,4

33,00

33,10

33,10

99,52

23,00
23,00
30,00
45,00
40,00
40,00
43,00
35,00
15,00
20,00
20,00
12,00

6,00
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